
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 406/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 27 listopada 2006 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. z
2005 r., Dz. U. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, poz. 1218) oraz §
11 uchwały Nr XXXI/292/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na 2006 r. Burmistrz Miasta
Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 17.980 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 17.980 zł:

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 7.810 zł:

§ 2010 7.810 zł;

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze” 10.170 zł:

§ 2010 10.170 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 17.980 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 17.980 zł:

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 7.810 zł:

§ 3110 7.810 zł;

rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze” 10.170 zł:

§ 4010 8.279 zł,

§ 4110 1.257 zł,

§ 4120 175 zł,

§ 4440 459 zł.

3. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 13.421 zł.

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 500 zł:

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie” 500 zł:

§ 4300 500 zł;

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 12.921 zł:

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 12.921 zł:

§ 2810 540 zł,

§ 2820 800 zł,

§ 4170 9.495 zł,

§ 4420 2.086 zł.

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 13.421 zł.

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 500 zł:

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów

Zarządzenie Nr 406/06 z dnia 27 listopada 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 406/06 z dnia 27 listopada 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.



i prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie” 500 zł:

§ 4210 500 zł;

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 12.921 zł:

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 12.921 zł:

§ 4300 12.921 zł.

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 17.980 zł, wynika ze zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w dziale 852 „Pomoc społeczna”.

Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziałach 75109 oraz 85154 wynikają z wniosków złożonych przez kierowników wydziałów i
konieczności dostosowania planów finansowych do faktycznych potrzeb.

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

a. dochody budżetu miasta 63.996.267 zł,

b. wydatki budżetu miasta 66.039.079 zł,

c. przychody 5.684.432 zł,

d. rozchody 3.641.620 zł,

e. deficyt budżetowy 2.042.812 zł,

pokryty przychodami z emisji obligacji, kredytów oraz z wolnych środków z lat ubiegłych,

f. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.459.295 zł.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2006-11-27 12:06:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-12-19

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-12-19

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 406/06 z dnia 27 listopada 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

